l. ij. li. x.

i C Vsurpata luce. i. quasi rapta. vel. i. deputata ad vsum hominum: vtetur r. ipse in die.

k C Nox geminauerit. nota nocte geminari custodiam. sic r. ff. de v. i. n. sp. l. j. s. si ex vtroqz. r. s. mulier autem. r. s. tria luminaria.

l C In vestibulis. locus ante carcerem vt porticus ante domum di/ citur vestibulum ab aue. quia ibi salutabantur antiqui. vt r. ff. cōmuni di. l. arbor. s. de vestibulo r. in decre. lix. dif. c. si officia. In die ergo etiā extra vestibulum r. extra domum stare debent.

m C Salubribus. i. tutoribus ad eum saluandum.

n C Noxijs. i. nocentibus a zo.

q C Mestos. id est fami liarē rē. sic ponit. j. de co meatu. l. si. li. xij.

r C Non minus tñ tri/ ginta. plus enim potest r. facit. j. de p̄cis. l. si vin dicari.

s C Apud eum. scz offi cialē qui missus est ad ex hibendum reū. vel id est absentē p̄ quo missus ē.

t C Raudinandi. id est negociandi vel epulas faciēdi hoc est non d̄z tē pus prorogari.

v C Qui. absens.

x C Questum. id est q̄n fuit vocatus.

y C Pari. sic. s. ti. j. l. si.

z C Discrimē. viz falsi.

a **N**eminem. p̄ cipimus. a pri uato. fallit q̄ hic dicit in officiali. vt. s. tit. j. ea qdē. Item r. s. q̄n liceat vni. sine iudice. l. j. r. ij. r. j. de fal. mo. l. j. r. ff. q̄ i frau. cred. l. ait p̄tor. s. si debitorem. r. ff. d̄ fur. interdū. s. q̄ furē. r. j. de raptu virgi. l. j. p̄ri. r. in aut. vt liceat mat. r. aue. s. pe. r. s. fi. colla. viij.

C De custodia reorum. Exhibito. id ē accusati cu stodiunt. iō de h̄ subicit

b **N** quacūqz existat. prima tus r. solēnis

c **E**um. i. reum.

d **S**ollicitudinis cu/ ra p̄duxerit. s. qz publi cus erat latro. Vel dic q̄ officiales de his solli citi exhibuerūt cuz esset notorium. vt. s. tit. ij. ea quidem.

e **D**ō. i. examinatio.

f **S**ociorum. nō q̄ eis dem socijs credatur nisi i casibus. vt. no. s. titu. ij. l. si. in fi.

g **P**rocurari. scz vt ac cusator r. socij accusati sint p̄sentes.

h **C**ruciatio desit. nisi in casu. vt. j. l. p̄ri. r. i. l. diuus. ff. eo. titu. carcer enim ad custodiendum non ad puniendum in/ ductus est. vt. hic. r. ff. d̄ penis aut damnū. s. so/ lent r. j. de exac. tribu.

Carcer ē ad custo/ diam.

Nocte cu stodia ma lefactorū est gemi/ nanda.

C Stratorū

A Stratoz. qdaz erat q captos custodiebant z lectos sternerant.

B Elendere. accipiendo aliqd ab accusatoribz vt faciant ad sequentia.

C Subtractos. audientia quia nullu audiunt: vel quia non referut de eo iudici. vt de alijs.

D Estimatio. i. fame.

E Exbauferit. i. interemerit vel occiderit.